
ZARZĄDZENIE NR 87/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie przetargu ustnego nieograniczonego oraz ustalenia ceny 
nieruchomości położonych w miejscowościach Franciszkowo, Rudzienice, Mózgowo, Ząbrowo, Starzykowo, 

Tchórzanka, Siemiany, gmina Iława.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXI/195/2012 Rady 
Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi 
własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
położone w miejscowościach : Franciszkowo, Rudzienice, Mózgowo, Ząbrowo, Starzykowo, Tchórzanka, 
Siemiany, gmina Iława.

§ 2. Ustalam czynsz wywoławczy w przypadku wydzierżawiania w/w nieruchomości, jak w wykazie 
nieruchomości przeznaczonym do dzierżawy w drodze przetargu - stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno – Inwestycyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Krzysztof Harmaciński

Id: EB65B872-7177-40CD-AAAA-EF1165B7BC74. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2014 Wójta Gminy Iława z dnia 18 września 2014 r. 

 

W Y K A Z 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2014 r.  poz. 518 z późniejszymi 

zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Iława Nr XXI/195/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz  wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości 

wchodzących w skład zasobu nieruchomości Gminy Iława.  
 

Wójt Gminy Iława 
 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu 

L.p. nr działki 

obręb 

geodezyjny nr KW 

powierzchnia 

[ha] 

opis 

nieruchomości 

przeznaczenie 

nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

czynsz 

wywoławczy 

terminy wnoszenia 

opłat 

okres 

dzierżawy wadium 

minimalne 

postąpienie 

1. 55 
Franciszkowo 

Dolne 
EL1I/00021895/0 3,60 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Dolne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

389,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 40,00 40,00 

2. 58 
Franciszkowo 

Dolne 
EL1I00021895/0 1,18 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Dolne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

159,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 20,00 16,00 

3. 73 
Franciszkowo 

Dolne 
EL1I/00024203/4 1,40 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Dolne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

137,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 20,00 14,00 

4. 74/1 
Franciszkowo 

Dolne 
EL1I/00024203/4 1,87 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Dolne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

173,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 20,00 18,00 

5. 226 
Franciszkowo 

Górne 
EL1I/00008068/7 1,97 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Górne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

179,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 20,00 18,00 

6. 120 
Franciszkowo 

Górne 
EL1I/00017599/4 11,60 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Górne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

2.314,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 300,00 200,00 

7. 180/2 
Franciszkowo 

Górne 
EL1I/00025667/1 8,54 

położona w 

miejscowości 

Franciszkowo 

Górne 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

90,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 10,00 10,00 

Id: EB65B872-7177-40CD-AAAA-EF1165B7BC74. Uchwalony Strona 2



8. 36/1 Rudzienice EL1I/00020757/4 6,99 

położona w 

miejscowości 

Rudzienice 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

1.260,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 200,00 130,00 

9. 132 Mózgowo EL1I/00021349/8 0,33 

położona w 

miejscowości 

Mózgowo 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

46,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 10,00 6,00 

10. 281 Ząbrowo EL1I/00022258/0 0,94 
położona w 

miejscowości 

Ząbrowo 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

210,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 30,00 20,00 

11. 549 Ząbrowo EL1I/00022258/0 2,19 
położona w 

miejscowości 

Ząbrowo 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

420,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 50,00 40,00 

12. 53 Starzykowo EL1I/00022227/4 0,10 
położona w 

miejscowości 

Starzykowo 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

17,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 5,00 3,00 

13. 18/3 Tchórzanka EL1I/00018749/8 0,47 
położona w 

miejscowości 

Tchórzanka 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

140,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 20,00 14,00 

14. 18/4 Tchórzanka EL1I/00018749/8 0,37 
położona w 

miejscowości 

Tchórzanka 

użytki przeznaczone do 

wykorzystania 

rolniczego 

80,00 
I rata do 15 marca                    

II rata do 15 września 
3 lata 10,00 10,00 

15. 274/4 Siemiany EL1I/00018684/4 0,0459 

położona w 

miejscowości 

Siemiany 

część działki o pow. 150 

m² zajęta pod lokal. 

budynku usługowego 

156,00  

(miesięcznie) 

jednorazowo do                   

30 września każdego 

roku 

3 lata 300,00 20,00 

16. 274/4 Siemiany EL1I/00018684/4 0,0459 

położona w 

miejscowości 

Siemiany 

część działki o pow. 150 

m² zajęta pod lokal. 

budynku usługowego 

156,00  

(miesięcznie) 

jednorazowo do                   

30 września każdego 

roku 

3 lata 300,00 20,00 

 
Niniejszy wykaz podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na okres 21 dni w Urzędzie Gminy Iława i Sołectwie Franciszkowo, Rudzienice, Mózgowo, 

Ząbrowo, Starzykowo, Ławice, Siemiany. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej oraz umieszczona na stronie internetowej Urzędu: 

http://bip.warmia.mazury.pl/ilawa_gmina_wiejska/. Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Iława, pok. 215 lub tel. (089) 649 08 11                                   

lub 649 08 34 

 

Iława, dnia 18.09.2014 r.                                                                                                                                                                     Wójt Gminy Iława 
Wywieszono dnia 18.09.2014 r. 

Zdjęto dnia ……………………………………                                                                                                                        mgr inż. Krzysztof Harmaciński 
 

Id: EB65B872-7177-40CD-AAAA-EF1165B7BC74. Uchwalony Strona 3

https://bip.warmia.mazury.pl/ilawa_gmina_wiejska/



